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Sista inlämningsdatum, komihåg och andra jultips 
 

Här nedan får du de inlämningsdatum som gäller för att julkort och paket säkert ska komma fram före jul.  

 

Brev och kort inom Sverige Posta senast 
Brev/kort med julfrimärke 16 december 

Brev/kort med vanligt frimärke 22 december 

  Skicka riktiga julkort via posten.se 22 december (12:00) 

Rek-brev 22 december 

Expressbrev 23 december 

Brev och kort till utlandet Posta senast 

Till övriga världen 10 december 

Till övriga Europa 13 december 

Till EU-länder  

inklusive Island, Norge och Schweiz 

16 december 

Paket Posta senast 

Inom Sverige 20 december 

Norden/Baltikum 12 december 

Övriga Europa 9 december 

Övriga världen 2 december 

 
 

Jultips 
 

Skicka dina egna julkort via mobilen 
Du som har en kameratelefon kan använda dig av Postens vykortsapplikation för att skicka ditt personliga 
julkort. Korten trycks och delas ut av Posten. De är i vykortsformat (A6) och kostar 25 kronor inklusive porto till 
hela världen. För mer information klicka på: www.posten.se/wykort  
 

Skicka julkort via en dator, så delar Posten ut dem 
Med Postens vykortstjänst på www.posten.se/vykort kan du på ett enkelt sätt skicka personliga julkort till dina 
vänner. Ta bilder med din digitalkamera och ladda upp dem på posten.se. Sedan kan du skicka fotografierna 
som julkort till alla du känner. Kortet, som trycks i A5-format, kostar 17.50 kronor inklusive porto till och från 
hela världen. Färdiga julkortsmotiv kostar 15.50 kronor. 
 

Önska god jul med ett pocketogram eller en postkaka 

• Skicka en god kaka som julhälsning. Postkakan finns i flera smaker och kan beställas via 
www.postkaka.se och delas ut av brevbäraren kommande dag. 

 

• Skicka flera hundra sidor spänning, som julklapp. På www.pocketogram.se väljer du vilken pocketbok 
du vill skicka och till vem. Skriv en personlig hälsning och kommande dag ligger boken hos den du vill 
överraska. 
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Jul på Postens hemsida 
Inför årets jul bjuder www.posten.se/jul på extra mycket skoj. Knep och knåp, tävlingar och spel. Här finns 
dessutom all information som behövs för att planera det som ska skickas innan jul. Stort och smått, brev och 
paket, inrikes och utrikes. 
 

Skriv till Tomten – alla får svar 
Julen innebär bråda tider för Tomten som får många brev. Förra året fick Tomten närmare 200 000 brev. Det är 
främst barn från Sverige som skriver till Tomten men i den enorma brevskörden finns avsändare från världens 
alla hörn. Tomten lovar att skicka med en liten gåva till varje barn som skriver en tydlig avsändaradress på sitt 
brev. Skicka din egna hälsning till Tomten på adressen; Tomten, 173 00  TOMTEBODA. 
 

Rätt adress 
Bostadsadressen är ofta enkel att komma ihåg, men postnumret kan vara knepigare att minnas. Leta upp det 
via www.posten.se eller via Postens automattjänst på 020-23 22 21. Om hela adressen saknas kan en sökning 
göras via www.eniro.se eller www.hitta.se.  
 

Spar tid – handla julklapparna hemma 
Om julklapparna handlas på Internet bör man vara ute i god tid. Kontrollera noggrant sista datum för 
beställning på just den sajten som är aktuell. Hur lång tid det tar hos webbutiken innan varan når Posten 
varierar. Posten levererar kundernas varor dagen efter att de kommit in från webbutiken - förutom i de 
nordligaste delarna av Sverige, dit det tar ytterligare en dag. I vissa fall levereras brevet/paketet ända fram till 
dörren, antingen tillsammans med den övriga posten i brevlådan, eller med Postens hempaket på kvällstid. 
Det beror på hur webbutikens leveranserbjudande till sina kunder ser ut. Posten är Sveriges största leverantör 
av hempaket på kvällstid. 
 

 

Vid frågor kontakta:  

Postens presstjänst, tel: 08-23 10 10 eller press@posten.se 

 


